
 

 1/3 

 

 

OBJEDNÁVKA - 19/06/02/026 

Na pořízení Zařízení, včetně Zajištění provozu a podpory od společnosti inpublic group s.r.o., IČ: 24852317, se sídlem 

Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4, za podmínek stanovených jejími Obchodními podmínkami 

(dále jen “Objednávka”) 

 

inpublic group s.r.o. 

IČ: 24852317 

DIČ: CZ24852317 

se sídlem Mečislavova 164/7, Nusle, 140 00 Praha 4 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Poskytovatel“)  

 

Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 

IČ: 00077704 

RED_IZO: 600009815 

se sídlem nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice 

zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel“) 

 

1. Objednatel tímto závazně objednává Zařízení, včetně  Zajištění provozu a podpory (dále jen “Podpora”) na dobu 

3 let, k danému Zařízení. 

2. Objednatel bere na vědomí, že tato Objednávka je nabídkou na uzavření Smlouvy, a že doručením potvrzení 

této Objednávky Poskytovatelem dochází k uzavření Smlouvy, jejíž obsah je dán touto Objednávkou. 

3. Detailní podmínky poskytování plnění dle této Smlouvy jsou specifikovány v přílohách:  

a) Příloha č. 1 – Podpora; b) Příloha č. 2 – Technické informace  

5. Oprávněné osoby pro vzájemnou komunikaci:  

Oprávněnou osobou za Poskytovatele je xxxxxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Oprávněnou osobou za Objednatele je xxxxxxxxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxxxxxxx, 

email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

6. Oprávněná osoba za Objednatele, jež tuto Objednávku podepisuje, prohlašuje, že je oprávněna zastupovat  

a zavazovat Objednatele v souvislosti s touto Objednávkou a dále, že se zněním této Objednávky souhlasí a 

že všechny údaje v ní uvedené jsou pravdivé a správné. 

7. Počet Zařízení ÁMOS vision, které Objednatel pořizuje 1 ks  

8. Objednatel si tímto kupuje do svého majetku Zařízení – Dotykovou nástěnku ÁMOS vision dle přílohy č. 1 

(ilustrační foto) 

9. Cena Zařízení a Podpory je v celkové výši 123 500,- Kč (bez DPH), tj. vč. DPH 149 435,- a bude hrazena na 

základě daňové dokladu, se splatností 10 dní. 

10. Cena bude hrazena na účet Poskytovatele xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedený u 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

11. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této Objednávky v Registru smluv. 

 

V Kralovicích dne 22. 2. 2019 

 

Poskytovatel s objednávkou souhlasí:    Objednavatel 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

www.amosvision.cz 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 

Objednávka 
 
 
 

http://www.amosvision.cz/
mailto:office@inpublic.cz


 

 2/3 

 

 

 
 

Je obsaženo: 

– Dotyková nástěnka ÁMOS visión – viz ilustrační foto 

– Profesionální instalace dotykové nástěnky 

– Technická podpora a klientská linka 

– Záruka na celé Zařízení po celou dobu Podpory 

– Pojištění po celou dobu Podpory 

– Aktualizace informativních spotů 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Podpora www.amosvision.cz 

xxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

Ilustrační foto 

http://www.amosvision.cz/


 

 3/3 

 
 
1) Výběr místa je důležitým úkonem.  Jeho správnou volbou se vyhneme komplikacím v rámci instalace. Na stěně 
požadujeme rovný prostor o velikosti v 140 x š 70 cm, kde spodní hrana obrazovky musí být ve výšce ideálně 80 cm až 
1 m od podlahy.  
Montáž můžeme zajistit pouze do klasických rovných betonových nebo cihlových zdí o tloušťce minimálně 10cm. 
Sádrokartonové, dřevěné, plastové stěny nebo luxfery nejsou přípustné.  
 
2) Z jakého materiálu stěna je? 

Cihla X      Beton       Ocelový překlad       Hurdisky     Jiné (popište)    ------- 

 

3) Jak silná stěna je? Pod 10cm       10-15cm       16-20cm       21-30cm     nad 30cm  

V případě slabé stěny (okolo 10cm) se držák obrazovky obvykle kotví skrz stěnu, kde je poté konstrukcí stáhnut a 
upevněn. V případě nutnosti a zajištění spolehlivé nosnosti a bezpečnosti účastník souhlasí s instalací obrazovky skrz 
stěnu a ukotvením na druhé straně stěny.        

 SOUHLASÍM           NESOUHLASÍM  

 
4) Server školy a síťové nastavení – potřebujeme znát nastavení internetu ve Vaší škole, aby počítač umístěný v 
obrazovce mohl být připojený k internetu. Ve zkratce nás budou zajímat následující údaje: 

 

   varianta 1. - Vaše škola nevyužívá svůj DHCP server → budeme potřebovat přiřadit vnitřní statickou IP adresu,  

masku, bránu a alespoň jeden DNS server našemu počítači, který je nainstalován za obrazovkou, tak aby byl 
nakonfigurovaný jako jakýkoliv jiný počítač ve školní síti a měl neomezený přístup ze školy ven do internetu. 
IP adresa: ……………………… 
maska: …………………………. 
brána: …………………………... 
DNS: ……………………………. 
 

    varianta 2. - Vaše škola využívá svůj DHCP server → tato informace je dostačující. Přiřazení vlastní IP adresy 

našemu PC u obrazovky (+ maska + brána + DNS server) je volitelná možnost vždy s ohledem na konkrétní stav školní 
sítě (viz. Bod 6b – varianta 1.) 

c) pokud škola využívá blokování IP adres je nutné zajistit, aby tento náš PC měl neomezený přístup do internetu  
Toto síťové nastavení dodá škola na email: jan.souhrada@inpublic.cz 
 
5) Elektrická přípojka a internet – k termínu instalace je nutné garantovat již připravené vedení elektrické energie 
(dostačující jedna zásuvka) a aktivní internetové konektivity (UTP kabel s konektorem nebo zásuvka RJ45), které je 
instalováno v místech tak, aby bylo obrazovkou esteticky zakryto.  
Elektrická přípojka a vedení internetu bude závazně připravené do data instalace. 
 
6) Časový harmonogram přestávek – Na základě těchto údajů bude nastaveno zautomatizování úrovní hlasitosti při 
vysílání o přestávkách a v rámci hodin. (To v případě, že by se obrazovka nalézala v místě, kde by hlasitost mohla rušit 
výuku.) 

 

Rozpis zapnutí/vypnutí a zvonění/přestávek  

Rozpis zapnutí/vypnutí bude zahájeno každý den školního vyučování  v 7:30 hod. a ukončeno v 16:00 hod.  
V případě mimořádného požadavku objednatele bude v daném termínu systém dodavatelem zapnuto/vypnuto (dny 
otevřených dveří, maturitní a závěrečné zkoušky apod.), škola zašle požadavek vždy minimálně 14 dnů před 
předpokládaným termínem konání mimořádného vypnutí/zapnutí.  
 
Rozpis zvonění/přestávek škola zašle minimálně 14 dní před předpokládaným termínem instalace na email: 
jan.souhrada@inpublic.cz 
Rozpis přestávek v době zapnutí (7:30 – 16:00): 7:30 - 8:00, 8:45 – 8:50 h, 9:35 - 9:50 h, 10:35 – 10:40 h, 11:25 – 

11:30 h, 13:00 – 13:05 h, 13:50 – 13:55 h, 14:40 – 14:45, 15:30 -16:00 hodin.                                    
 

Škola předala harmonogram osobně  ANO        NE 
 
V Kralovicích dne 22. 2. 2019 
 
 
Objednatel      

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

www.amosvision.cz 

xxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxx 

Příloha č. 2 – Technické informace 

mailto:jan.souhrada@inpublic.cz
http://www.amosvision.cz/
mailto:office@inpublic.cz

